2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

17 февраля 2017 года

г. Ге​ор​ги​евск

    № 785-71
О награждении Почётной грамотой Думы Ставропольского края

В соответствии с Постановлением Думы Ставропольского края «Об учре​ж​дении Почётной грамоты Думы Ставропольского края», за многолетний добросо​вестный труд, преданность профессии, большой вклад в развитие культуры и в связи с празднованием Дня работника культуры, на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов города Георгиев​ска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями) и статьи 64 Устава города Ге​орги​евска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Представить к награждению Почётной грамотой Думы Ставропольского края Вангулову Екатерину Григорьевну, главного бухгалтера муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-развлекательный ком​плекс».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести​теля председателя Думы города Георгиевска С.К. Ильину.
Глава города Георгиевска                                                                         Л.А. Козина